

## Verksamhetsplan 2024-01-13

### Verksamhetsåret 2024

Verksamhetsåret startade med ett styrelsemöte där vi diskuterade det kommande årsmötet och aktiviteter för våren 2024. Den 29 februari kommer vi att ha årsmöte.

### Styrelse

Ingen i nuvarande styrelse har tackat nej till fortsatt styrelsedeltagande. Men vi hoppas på att få någon (eller några) ytterligare styrelsemedlemmar invalda.

I styrelsen är:

- Janna Aanstoot (ordförande)
- Mårten Sörliden (sekreterare)
- Erik Sandewall (kassör)
- Lisa Gustavsson (ledamot)
- Anders Åström (ledamot)

I dags datum har vi ingen ny intressent till att sitta i styrelsen.

Vår ambition är att ta tillvara på den kompetens och de resurser och potential som finns hos styrelsemedlemmarna.

### Ambition att få mer medlemmar

Som tidigare har vi också under 2024 en ambition att få fler medlemmar. Vi kommer att arbeta med marknadsföring. Detta vill vi göra genom aktiviteter som aktiverar och bjuder in människor i olika åldrar till en humanistisk rörelse. Vi kommer också att jobba på att arbeta fram material och trycka upp broschyrer med information om oss.

### Aktiviteter i relation till ungdomar

Vi sprider kunskap om humanisternas konfirmationsverksamhet. Eftersom Humanisterna arrangerar konfirmationsläger i Linköping tycker vi att det är extra viktigt att vi hjälper till att marknadsföra den konfirmationsverksamheten.

Under 2022 påbörjades ett arbete med att kontakta skolor och där vi erbjöd en möjlighet att vi kan komma till religionsundervisning och prata om sekulär livsåskådning. Vi fick svar av flertalet skolor och ett samarbete runt detta planeras under 2024.

## Hur kan vi involvera/aktivera medlemmar?

Vi har en ambition att fortsätta vårt arbete med att aktivera medlemmar och attrahera nya medlemmar. Vi vill erbjuda meningsfulla möten och aktiviteter för människor i skiftande ålder med meningsfulla sekulära inslag.

Vi välkomnar förslag och idéer från medlemmar på för dem meningsfulla aktiviteter.

En framtidsvision är att medlemmars kompetens/intresse och potential används i verksamheten som en resurs.

## Möjliga samarbetspartner

De samarbetspartners vi ser framöver är bland annat bibliotek. Vi har fått bra kontakt med Linköpings stadsbibliotek under 2023. Detta är ett exempel på en bra plattform för samarbete och möjlighet till föreläsningar som kan nå ut till fler medborgare. Vi har också aktiverat samarbete med Folkuniversitetet där det finns en plattform för eventuella kurser och studiecirklar.

## Planerade aktiviteter under våren 2024

Vi satsar på att ha aktiviteter som kan nå ut till hela vår region under året. I dagsläget har vi dock centrerat aktiviteter till Linköping. Det beror till viss del på att alla i nuvarande styrelse bor i Linköping. Vi skulle med glädje utöka området utifall att det finns intresse hos medlemmar. Vi sträcker oss över ett stort område vilket både innefattar Östergötland och stora delar av Sörmland. Detta innebär att det kan finnas medlemmar som önskar aktiviteter på skiftande platser. Det kan också finnas många potentiella medlemmar som ännu ej känner till vår verksamhet vare sig regionalt eller på riksnivå.

Vi kommer att under våren erbjuda en aktivitet varje månad i form av pubkvällar och föreläsningar. I juni kommer vi också att erbjuda en grill och grubbelkväll, som nu börjat bli en tradition.

Teman för vårens aktiviteter är preliminärt som nedan. Vi vill dock involvera styrelsens nya medlemmar i denna planering så vi återkommer med mer exakt information.

## Förslag på verksamhet under våren 2024

### **Januari**

*la Aanstoot – att vara angered i miljön*

### **Februari**

*Humanistisk pub TEMA: Samtal med ex-muslim*

### **Mars**

*Blågula bilen – att handla humanitärt*

Föredrag av Take Aanstoot, Årets Östgöte, initiativtagare till Blågula Bilen som är en av Sveriges stora volontärorganisationer för att stödja Ukrainas kamp mot Rysslands krigsbrott kommer och pratar om sitt engagemang.

### **April**

*Humanistisk pub TEMA: Ölprovning*

### **Maj**

*Samtal med Kashif Virk imam för Ahmadya församlingen*

### **Juni**

*Grilla och grubbla - säsongsavslutning*

Plats: Magistratshagens grill, mellan Universitetssjukhuset och Stolplyckan

## Höstens aktiviteter

Under hösten planerar vi att ha liknande aktiviteter som under våren men. Styrelsen har en idé-lista för föreläsningar och teman för HUM-pubar som behandlas vid varje styrelsemöte. I början av september har styrelsen en halvdagsplanering för att få höstens aktiviteter på plats.

## Budget för året

Material, upptryck av broschyrer, affischer: 3 000 kr

Aktiviteter (föreläsning, föreläsare, eventuella resekostnader): 4 000 kr

Grillkväll: 2 000 kr

## Framtida möjligheter

Här nedan beskrivs tankar som har diskuterats om framtida möjligheter.

Vi har börjat klura på hur vi kan sprida och initiera en humanistisk rörelse i vår region och bidra till att denna sprids i landet. Aktivera orter som ej haft aktiviteter.

Kunna fokusera på mer humanetiska frågor.

Humanistiska och existentiella samtal på bibliotek. Samtalsgrupper som kan kickas i gång och sedan bli självförsörjande

Se över hur vi kan nå ut till ungdomar och stötta ungdomar i existentiella och humanistiska samtal

Se över en framtida möjlighet att samarbeta med konfirmander – Att kunna ha samtal med andra ungdomar.

Erbjudande till LIU`s HUM studentförening om möjlighet till någon workshop om humanism& existentiella frågor.

Framtida humanistiska aktiviteter kan med fördel också innefatta mer holistiska perspektiv. Exempel på detta kan vara människan i sitt sammanhang, fysisk och psykisk välmående, mindfulness och människans relation till vår natur.

## Verksamhetsplan 2024-01-13

Styrelsen Humanisterna Öst

Janna Aanstot, Märten Sörliden och Lisa Gustavsson, Erik Sandewall och Anders Åström